关于我院 2025 年研究生国家奖学金评审

院内推荐名单公示的通告

根据中大研究生院《关于做好 2025 学年研究生各项奖学金评选工

作的通知》精神，经过研究生个人申报，导师、教研室及研究生党支部

审批，我院奖助学金评审委员会审议，现将推荐名单进行公示，具体见

附件，如 5个工作日内无异议，将按程序上报学校研究生院进一步审议。

公示材料可在研究生科查看，研究生科联系人：张老师，联系电话：

87623186。

附件：2025 学年研究生国家奖学金院内推荐名单

教育处研究生科

2025 年 9 月 23 日

	关于我院2025年研究生国家奖学金评审
	院内推荐名单公示的通告